

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 47

"3" марта 2017 г.

О закупке из одного источника товаров «Материалы для отдела «Охраны труда, техники безопасности и окружающей среды»

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық- Қазына» на праве собственности или доверительного управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку товаров «Материалы для отдела «Охраны труда, техники безопасности и окружающей среды» согласно Приложению 1 к настоящему Приказу, способом закупки из одного источника у Организаций входящего в Холдинг ТОО «Производственная компания «Вулкан-С» на следующих условиях:

- цена договора: **665 123,10 (шестьсот шестьдесят пять тысяч сто двадцать три) тенге 10 тиын** с учетом НДС;

- срок доставки товаров: В течении 70 (семьдесят) календарных дней со дня подписания договора;

- условия платежа: предоплата 30%, окончательный расчет по факту;

- место поставки товара: Южно-Казахстанская обл., Сарыагашский р-он, село Жибек-жолы, склад Полторацкого линейно-производственного управления филиала "Управление магистральных газопроводов "Шымкент" АО "Интергаз Центральная Азия".

2. Отделу охраны труда, техники безопасности и окружающей среды обеспечить заключение договора с потенциальным поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа согласно Годового плана закупок.

3. Отделу закупок и мониторинга договоров обеспечить регистрацию и последующий мониторинг заключенного договора.

Заместитель директора

Жексембинов Е.К.

Визы:

Положительная виза - 28.03.2017 11:31 - Калтаев А. Н., Начальник отдела ПБ, ОТ и ОС (ООТ, ТБ и ОС).

Положительная виза - 28.03.2017 17:11 - Абдраханов Р. К., Начальник отдела (ОЭиБП).

Положительная виза - 28.03.2017 12:01 - Жанаев А. Д., Юрисконсульт (ЮО).

Положительная виза - 28.03.2017 11:05 - Исмаилова А. А., Начальник отдела (ОЗиМД).

Положительная виза - 28.03.2017 12:43 - Исмаилов С. С., Главный инженер (Рук).

Положительная подпись - 28.03.2017 18:29 - Жексембинов Е.К., Заместитель директора (Рук).

Исполнитель: Хабибуллаева С.Н.
Тел: 176-25-52

Приложение №1 к Приказу № 47

от "3" марта 2017 года

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Краткая характеристика (описание) товаров	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу с учетом НДС	Общая стоимость в тенге с учетом НДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Багор пожарный	Длина багра 2 метра, масса 3,2 кг.	ШТ	2	4 435,20	8 870,40
2	Жилет дорожный сигнальный	Жилет дорожный сигнальный	ШТ	18	2 217,60	39 916,80
3	Лента ограждения со светоотраж. Полосой	Лента ограждения со специальными световозвращающими свойствами изготовлена из полиэтилена, красно - белые полосы чередуются под углом 45о. Лента сигнальная предупреждающая о подземных коммуникациях. Сигнальная лента сделана из полиэтилена высокой прочности.	М	9	49,90	449,06
4	Лом пожарный	Лом пожарный	ШТ	18	5 544,00	99 792,00
5	Мыло хозяйственное твердое	Тип-твердое, в кусках, Номинальная масса в фасовке не более, гр-200, Жирность, %-72	КГ	1 215,01	388,08	471 521,08
6	Топор пожарный	Топор пожарный применяется для комплектования пожарных щитов истендов . Масса более: 1,2кг . Габариты 21х200х360мм	ШТ	6	4 656,96	27 941,76
7	Кошма войлочная	Кошма войлочная	М2	3	5 544,00	16 632,00
ИТОГО:						665 123,10